CÓDIGO DO CERTIFICADO: KUYWX-NC4NW-916UU-XXG3H VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/KUYWX-NC4NW-916UU-XXG3H

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado ESTUDO DE CASO SOBRE A SATISFAÇÃO
DE UM USUARIO DE ÓRTESE AUDITIVA DA UNIDADE DE OTORRINOLARINGOLOGIA DE UM HOSPITAL
UNIVERSITÁRIO DO ESTADO DO PARÁ do tipo RESUMO SIMPLES de autoria  de RAFAEL COSTA
NONATO DA SILVA, ALESSANDRA SOUSA VITERBINO E CARLOS EDUARDO SANTANA GOMES foi
aprovado no II Congresso Nacional Sobre o SUS: Desafios e perspectivas - CONASUS, na modalidade
on-line, que será realizado no período de 07 a 10 de outubro de 2024.

Nova Olinda/CE, 31 de maio de 2025.

	CERTIFICADO DE ACEITE DE SUBMISSÃO